

ÅRSREDOVISNING

för

Life Less Ordinary AB

Org.nr. 556437-9104

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Holmqvist, Styrelseledamot

2024-10-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är luftuppstigningar avseende dels personbefordran samt dels reklamsyfte. Verksamheten har utökats till att omfatta även upplevelseäventyr med smakvandring. Företagets säte är Malmö kommun, Skåne Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning 1 har upprättats per 2023-04-30.

Kontrollbalansräkning 2 har upprättats per 2023-10-25 som visar att aktiekapitalet är återställt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 024 891	1 486 826	2 082 146	796 216
Resultat efter finansiella poster	779 963	-552 795	310 753	-189 736
Soliditet (%)	63,1	-15,1	29,8	1,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året börjat begränsa sitt verksamhetsställe och därmed har omsättningen minskat men resultatet har förbättrats.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	214 648	-552 795	-218 147
Balanseras i ny räkning			-552 795	552 795	
Årets resultat				779 963	779 963
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-338 147	779 963	561 816

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-338 147
Årets resultat	<u>779 963</u>
	441 816

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>341 816</u>
	441 816

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 100,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 024 891	1 486 826
Övriga rörelseintäkter		825 358	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 850 249</u>	<u>1 486 826</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 283	-7 972
Övriga externa kostnader		-834 761	-1 827 718
Personalkostnader		-700	-6 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-153 583	-156 275
Övriga rörelsekostnader		-5 494	0
Summa rörelsekostnader		<u>-1 047 821</u>	<u>-1 998 245</u>
Rörelseresultat		802 428	-511 419
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		355	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 820	-41 459
Summa finansiella poster		<u>-22 465</u>	<u>-41 376</u>
Resultat efter finansiella poster		779 963	-552 795
Resultat före skatt		779 963	-552 795
Årets resultat		<u>779 963</u>	<u>-552 795</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	729 832	779 863
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	<u>4 316</u>	<u>8 633</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		734 148	788 496
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>117 773</u>	<u>441 345</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		117 773	441 345
Summa anläggningstillgångar		851 921	1 229 841
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	55 803
Övriga fordringar		<u>29 145</u>	<u>22 022</u>
Summa kortfristiga fordringar		29 145	77 825
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>9 790</u>	<u>139 011</u>
Summa kassa och bank		9 790	139 011
Summa omsättningstillgångar		38 935	216 836
SUMMA TILLGÅNGAR		890 856	1 446 677

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-338 147	214 648
Årets resultat		779 963	-552 795
Summa fritt eget kapital		<u>441 816</u>	<u>-338 147</u>
Summa eget kapital		561 816	-218 147
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	383 363
Övriga skulder		0	65 000
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>448 363</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 675	912 722
Skatteskulder		0	6 902
Övriga skulder		298 365	286 837
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>329 040</u>	<u>1 216 461</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		890 856	1 446 677

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	8
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8

Noter till balansräkningen

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 122 473	1 053 198
Inköp	174 729	69 275
Försäljningar/utrangeringar	-93 079	0
Utgående anskaffningsvärden	1 204 123	1 122 473
Ingående avskrivningar	-342 610	-202 300
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	17 585	0
Årets avskrivningar	-149 266	-140 310
Utgående avskrivningar	-474 291	-342 610
Redovisat värde	729 832	779 863

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	127 720	127 720
Utgående anskaffningsvärden	127 720	127 720
Ingående avskrivningar	-119 087	-103 122
Årets avskrivningar	-4 317	-15 965
Utgående avskrivningar	-123 404	-119 087
Redovisat värde	4 316	8 633

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	441 345	117 773
	Reglerade fordringar	<u>-323 572</u>	<u>323 572</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>117 773</u>	<u>441 345</u>
	Redovisat värde	117 773	441 345
Not 5	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller senare än 5 år	0	65 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Henrik Holmqvist
Henrik Holmqvist

Elliot Bakteman Holmqvist
Elliot Bakteman Holmqvist

2024-09-30

2024-09-29